
Rada Powiatu Orodziskiego 
UCHWALA NR 103/X/19 

RADY POWIATU GRODZISKlEGO 
z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

w sprawie nabycia części nieruchomości gruntowej we wsi Boża Wola 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. "a" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511) w związku z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 
2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. , poz. 1474), Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje : 

§ I 

I. Wyraża się zgodę na nabycie gruntu, położonego we wsi Boża Wola gminie Baranów, 
oznaczonego na mapie z projektem podziału nieruchomości o pow. 0.1074 ha uregulowanej 
w księdze wieczystej KW nr PLlZ/00029639/9, przyjętym do zasobu za nr 
P.1405.2018.2876 jako działka nr 92/18 o pow. 0,0534 ha, stanowiącego część 

nieruchomości nie nadającej się do prawidłowego wykorzystania na dotychczasowe cele, 
która powstanie po podziale przeprowadzonym w związku z zezwoleniem na realizację 

inwestycji drogowej polegającej na rozbudowie drogi powiatowej nr 1507 w miejscowości 
Boża Wola, do powiatowego zasobu nieruchomości . 

2. Nabycie opisanej w ust. 1 części nieruchomości gruntowej, może nastąpić pod warunkiem, 
że ostateczną decyzją o zezwoleniu na realizację inwestycj i drogowej polegającej na 
rozbudowie drogi powiatowej nr 1507 w miejscowości Boża Wola zostanie objęta część 
nieruchomośc i gruntowej, oznaczonej na mapie z projektem podziału opisanej w ust. I jako 
działka nr 92/1 7 o pow. 0,0540 ha. 

§2 

Koszt nabycia nieruchomości zostanie sfinansowany z budżetu Powiatu Grodziskiego, 
z Działu 700, Rozdziału 70005 . 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Page 1

